Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Tertio non vsq[ue] ad mundi fine[m] expectare debuisse.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

¶ Ber. de aduentu dñi in carnē

ctim in eadē fide & desiderio. Hōes alij iu-
sti ab adam vsq; ad ad noē clamauerunt &
non potuerunt obtinere. Interficiat Abal.
innoēns & clamauit et sanguis ad deū &
tā celum ascēdere non valuit s; detrusus ē
ad limbū. Hōe etiam vir iustus cū omib;
dieb; vite sue ch̄m desiderasset. ip̄m vide-
re non potuit. s; vt h̄ Beñ. ix. nongesimo
quinq;gesimo etatis sue anno moriens lu-
re diuina puatus est. Abraā etiam sanctif-
simus incarnandū ch̄m semp desiderās
qd; voluit nō obtinuit: & centesim; septua-
gesimo q̄nto etatis sue anno moriens vt h̄
Beñ. xxvij. descendit ad inferos. Ibi isaac
ibi iacob: ibi oēs illius t̄pis vsq; ad mortē
ch̄i. O felix pctō: si penitere velis: vis co-
gnoscere serenitatē: tranquillitatē & gr̄az rē
potis n̄ri. Vide finē eoz q̄ ch̄o volunt
adherere. Lapidat stephanus & clamat:
video celos aptos. Comburit laurentius
& statim volat ad celum. Longū profecto
satis est aploz martyz; p̄fessoz; atq; vir-
ginū exempla narrare. Sed illud vnū p̄re-
tereundū non est qd; oēs ad imitationē de-
uotionēq; gratiosissimi iesu inducere pōt.
Truafigit latro q̄ multa flagitia p̄petra-
rat & ipe se ch̄o comedans eadē die in pa-
radiso recipit. Currite ḡ pctōres ad fon-
tem gr̄e iesu ch̄m q̄ clamabat in templo
Jo. vij. Siquis sitit veniat ad me & bibat.
Non obest nobis r̄ationalis dilatio incar-
nationis iesu ch̄i.

¶ Tertio declarandū ē ch̄i

si non vsq; in finē mundi vt veniret expe-
ctare debuisset. Si em̄ h̄ remediū differret
vsq; ad finē mundi totaliter des̄ noticia et
reuerentiā & mox honestas abolita fuisset
in terr; Sic ḡ dicit in li. de q̄lti. ve. ac no. re.
venit q̄n subuenire sc̄uit & gr̄atū esse futu-
rū b̄nificiū. Nec igit conueniēs fuit filiū
dei incarnari a principio mūdi neq; et̄ in-
carnationē differri vsq; ad finē seculi s; eo-
tpe facta est q̄ p̄finitum erat a deo. Iuxta
qd; ait ap̄ls Gal. iij. Vbi venit plenitudo
t̄pis misit deus filiū su. fact. ex muliere: fa-
ctum sub lege vt eos qui sub lege erāt redi-
meret: vt adoptionem filioz; reciperemus
&c. In quibus verbis tria tangunt mul-
tā notanda.

Primū rōnalis oportunitas.

Secūda admirabilis benignitas